Câmara Municipal de Ananindeua
Palacio João Paulo II
Ananindeua – Pará
Área Metropolitana

GABINETE DO VEREADOR BRENO MESQUITA – PV

Projeto de Decreto Legislativo Nº ________/2022.

CONCEDE TÍTULO HONORIFICO de

“SERVIDOR DESTAQUE ANANIN”, a

Sra. ALESSANDRA BRAGANÇA MOTA

e da outras providencias.

A Câmara Municipal aprova e a Mesa Executiva promulga o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1º - comprimento a Resolução nº 006/2022, fica concedido o Título Honorifico de

“SERVIDOR DESTAQUE ANANIN”, a Sra. ALESSANDRA BRAGANÇA MOTA,

pelos relevantes serviços prestados à Administração Pública do município de

Ananindeua, Estado do Pará.

Art. 2º - A referida comenda será entregue no dia 22 de novembro de 2022.

 Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

          Plenário Vereador “João Nunes”, em 07 de novembro de 2022.

BRENO MESQUITA

Vereador – PV

N
º

P
R

O
C

.:
02

50
8

-
D

L
48

8/
20

22
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. B
re

no
 M

es
qu

ita

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
7F

F
E

D
0A

D
67

7B
3E

67
B

22
19

F
5E

D
C

6C
D

71
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
53

43

Câmara Municipal de Ananindeua
Palacio João Paulo II
Ananindeua – Pará
Área Metropolitana

GABINETE DO VEREADOR BRENO MESQUITA – PV

“TITULO HONORIFICO SERVIDOR DESTAQUE ANANIN”

JUSTIFICATIVA

- ALESSANDRA BRAGANÇA MOTA, brasileira, 45 anos, união estável,

ensino médio completo, nascida no Município de Belém, Estado do

Pará, mas reside em Ananindeua a mais de 30 anos. É Agente

comunitária de Saúde há 22 anos, atualmente está lotada na UBS

Aguas Brancas.

BRENO MESQUITA

Vereador – PV

N
º

P
R

O
C

.:
02

50
8

-
D

L
48

8/
20

22
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. B
re

no
 M

es
qu

ita

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
7F

F
E

D
0A

D
67

7B
3E

67
B

22
19

F
5E

D
C

6C
D

71
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
53

43